

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ПИОНЕРСКАЯ УЛ. д.61
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2019

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемьдесят тысяч шестьдесят два рубля 12 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					28,9		80 062,12
PCY					28,9		80 062,12
1	1	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич (прямом) 00-00006072 Кирпич рядовой полнотелый М150 250*120*65 мм	ТЕРэ4.01-02-009-02	10 м2	0,2	34 010,15	6 802,03
				шт	15	16,88	253,20
2	2	Смена дверных приборов: петли (при замене/ремонте дверей) 00-00007128 петля сварная	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,4	6 654,13	2 661,65
				шт	4	105,00	420,00
3	3	Смена дверных приборов: накладки (при замене/ремонте дверей) (пар. 1) 00-00006178 Проушина для навесного замка плоская 65*40мм	ТЕРэ4.01-05-008-02	10 шт.	0,2	8 576,10	1 715,22
				шт	3	32,35	97,05
4	4	Ремонт штук. глад. фасадов по дереву изв. раст. S<5 м2 толщ<25мм с земли, лесов (прямом) 00-00006536 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг	ТЕРэ4.01-09-008-01	10 м2	0,4	11 337,33	4 534,93
				кг	15	5,60	84,00
5	5	Простая масл. окраска дверей: б/подгот. и с расчисткой ст. краски <10% (при ремонте ЛК) (прямом) 00-00006830 Битумаст Лак битумный (21.5л)	ТЕРэ4.01-10-006-13	10 м2	1,2	1 134,43	1 361,32
				л	1,5	109,69	164,54
6	6	Окраска масл. составами окраш. больш. металл. поверх (кроме крыш): за 2 раза (дв в подв) 00-00006830 Битумаст Лак битумный (21.5л)	ТЕРэ4.01-10-013-02	10 м2	0,6	1 415,62	849,37
				л	2	109,69	219,38
7	7	Изготовление двери (пар. 1, двери под л/м и подвал) 00-00006991 Арматура рифленая 12 мм А500С 5,85 м 00-00006807 Уголок 50*50 3м 00-00005911 Лист г/к 2*1250*2500мм	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	1,7	9 820,42	16 694,71
				м	1	56,60	56,60
				м	11	310,56	3 416,16
				лист	1,7	1 299,77	2 209,61
8	8	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	8	408,03	3 264,20
9	9	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	8	944,05	7 552,42
10	10	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	8	994,01	7 952,11

11	11	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест более 5 м2 толщиной слоя до 20 мм 00-00006848 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг) 00-00003112 Добавка противотормозная до -20С (канистра 5л)	ТЕРр61-12-3	100 м2 отремонтиро ванной повеп кг шт	0,2 200 1	133 370,80 12,67 580,00	26 674,16 2 534,00 580,00
----	----	---	-------------	---	---------------------	-----------------------------------	-------------------------------------

Прямые затраты по разделу:	35 702,58
Накладные расходы по разделу:	19 263,25
Сметная прибыль по разделу:	11 752,61
НДС 20% по разделу:	13 343,69
Итого по разделу, включая НДС:	80 062,12

Прямые затраты по всем разделам:	35 702,58
Накладные расходы по всем разделам:	19 263,25
Сметная прибыль по всем разделам:	11 752,61
НДС 20% по всем разделам:	13 343,69
Итого по всем разделам, включая НДС:	80 062,12

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин